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»ساعت 11:30 شب است و تازه به منزل رسیده‌ام، 

اما وظیفه خود می‌دانم که به نگرانی‌ها و دغدغه 

یز بر اساس شفافیت و عدالت  دانش‌آموزان عز

پاسخ دهم.« این کلمات متن کلیپ یا به قول 

یر علوم، حسین سیمایی صراف  یلز وز اهالی اینستاگرام کپشن ر

است که پس از برگزاری جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی و 

ین مصوبات آن منتشر  تصمیم‌گیری بر اساس یکی از پرسروصداتر

شد. سیمایی‌صراف در این کلیپ مخاطب خود را دانش‌آموزان 

پیگیر اصلاح و تغییر مصوبه قرار داده و می‌گوید: »عدالت آموزشی، 

دغدغه هر روز من و دغدغه‌های شما دغدغه من و نگرانی‌های شما 

باره تأثیر قطعی یا مثبت معدل در  نگرانی من است. روز گذشته در

صحن شورای عالی انقلاب فرهنگی اختلاف‌نظرها در این زمینه 

کید  مطرح شد. من بنا بر اصل شفافیت و قاعده عدالت که مورد تأ

مقام‌معظم‌رهبری هم است، در برابر انبوه پرسش‌های شما باید 

پاسخگو باشم.«

او در اتفاقی نادر رأی خود در جلسه شورا را شفاف می‌کند و 

ادامه می‌دهد: »نظر کارشناسی و شخصی من، نظر کارشناسی و 

تخصصی سازمان و تأثیر مثبت سال دوازدهم است. اما همان‌طور 

که مطلعید، من یک رأی بیشتر ندارم و برای شما روزگار بهتری را 

آرزو می‌کنم.« این اتفاق باعث شد ماجرای مصوبه کنکوری شورای 

عالی انقلاب فرهنگی حتی پس از تصمیم‌گیری نهایی هفته قبل هم 

هنوز خبرساز بماند.

   اصل ماجرا چه بود؟  

اگر از سن و سال کنکور عبور کرده‌اید، طبیعی است که از اتفاقات چند 

ماه و چند سال اخیر چندان خبری نداشته باشید. خلاصه ماجرا این‌گونه 

است که شورای عالی انقلاب فرهنگی از سال ۹۸ عزم خود را جزم کرد 

تا شکل و شمایل کنکور سراسری را تغییر دهد. از آن تاریخ تاکنون، 

بات سه جلسه شورا به این ماجرا اختصاص داشته است؛ بخش  مصو

اول آن ۵ مرداد ۱۴۰۰ با عنوان »سیاست‌ها و ضوابط ساماندهی سنجش 

و پذیرش متقاضیان ورود به آموزش عالی )پس از پایان متوسطه(« ابلاغ 

یب یک ماده واحده در جلسات  به چندی بعد با تصو شد. اما این مصو

۸۵۵ و ۸۶۳ اصلاح شد. با این اصلاحات، آزمون سراسری دو بار در 

سال برگزار می‌شود و سهم نمره سابقه تحصیلی برای سنجش و پذیرش 

متقاضیان ورود به آموزش عالی در رشته‌های پرمتقاضی در سال تحصیلی 

۱۴۰۳-۱۴۰۲ فقط پایه دوازدهم به میزان ۴۰ درصد با تأثیر قطعی، برای 

سال تحصیلی ۱۴۰۴-۱۴۰۳ فقط پایه دوازدهم به میزان ۵۰ درصد با تأثیر 

قطعی، برای سال تحصیلی ۱۴۰۵-۱۴۰۴ فقط پایه یازدهم و دوازدهم 

به میزان ۶۰ درصد با تأثیر قطعی و برای سال تحصیلی ۱۴۰۵-۱۴۰۶ 

و بعد از آن پایه‌های دهم، یازدهم و دوازدهم به میزان ۶۰ درصد با تأثیر 

قطعی در نمره کل نهایی در نظر گرفته شد، موضوعی که چندان به نگاه 

دانش‌آموزان خوش نیامد. البته نگرانی و ناراحتی دانش‌آموزان به این 

به منحصر نمی‌شد و بخش‌های دیگر آن هم مثل ترمیم  قسمت مصو

معدل مسئله‌ساز شده بود که شورای عالی آموزش و پرورش دی‌ماه 

همین امسال به داوطلبان کنکور سال آینده یک بار دیگر فرصت داد 

تا ترمیم نمرات خود برای پایه دوازدهم داشته باشند، اما تصمیم‌گیری 

به و یا تغییر آن با شورای عالی انقلاب  درخصوص اجرای اصل مصو

فرهنگی تصمیم‌گیری می‌شد.

   نتیجه اعتراض‌ها به مصوبه کنکوری چه شد؟  

شورای عالی انقلاب فرهنگی سه‌شنبه گذشته، دوم بهمن‌ماه، بالاخره 

پس از چند جلسه بحث و بررسی در ماه‌های اخیر، تصمیم نهایی را 

به کنکوری گرفت. دبیر شورا پس از جلسه آب پاکی را  درخصوص مصو

روی دست دانش‌آموزان ریخت و گفت: »دستور جلسه امروز مربوط به 

به کنکوری این شورا و میزان تأثیر سوابق تحصیلی در کنکور بود. بر  مصو

اساس تصمیم اعضا مقرر شد سوابق تحصیلی پایه دهم در کنکور لحاظ 

نشود و سوابق پایه‌های یازدهم و دوازدهم برای کنکور مدنظر باشد. این 

به جدید شورای عالی انقلاب فرهنگی جزئیاتی دارد و اینکه از چه  مصو

زمانی اجرایی شود در جلسات آینده تصمیم‌گیری می‌شود.«

   چرا اجرای مصوبه کنکور ادامه یافت؟  

به کنکوری  البته توضیحات شورا درخصوص تصمیمات جدید مصو

به همین جا هم ختم نشد. بعد از آنکه رأی شورا اعلام شد و برخی از 

اعضای هیئت دولت مثل وزیر علوم یا معاون امور زنان و خانواده به این 

به واکنش‌های مجازی نشان دادند، مرکز رسانه و روابط عمومی  مصو

شورای عالی انقلاب فرهنگی اطلاعیه‌ای را در این خصوص منتشر 

کرد. این مرکز در اطلاعیه خود تصریح کرده: »شورای عالی انقلاب 

فرهنگی در جلسه شماره ۹۱۲ مورخ دوم بهمن ۱۴۰۳، با رأی اکثریت 

اعضای محترم، تصمیم به حذف تأثیر قطعی معدل پایه دهم گرفت. این 

اقدام با هدف کاهش فشار روانی دانش‌آموزان، تمرکز بیشتر بر پایه‌های 

یت عدالت آموزشی صورت گرفت. درخصوص  یازدهم و دوازدهم و تقو

سوالات مرتبط با نحوه تأثیر معدل در کنکور، زمان اجرا، تعداد دروس 

آزمون‌ها و... مقرر شد این موضوعات در جلسه بعدی شورا بررسی و 

نتایج به‌صورت شفاف اعلام شود.« 

این اطلاعیه ادامه می‌دهد: »در جلسه اخیر شورا، سناریوهایی شامل ‌ادامه 

به کنونی‌، ‌تمرکز تأثیر قطعی بر پایه‌های یازدهم و دوازدهم‌  اجرای مصو

و ‌سنجش جامع این دو پایه در پایان دوره‌ بررسی شد. این سناریوها، بر 

مبنای نظرات دستگاه‌ها، کارشناسان، متخصصان و خبرگان این حوزه 

احصاء شده است.« اما شاید مهم‌ترین بخش اطلاعیه را باید فراز پایانی 

کید دارد بهترین سیاست‌ها  آن دانست: »شورای عالی انقلاب فرهنگی تأ

از همراهی و مشارکت همه ذی‌نفعان شکل می‌گیرد. گفتنی است هیچ 

پیشنهاد مستقل از جانب وزارت محترم علوم، تحقیقات و فناوری مبنی 

بر تأثیر مثبت پایه دوازدهم ارائه نشده بود.«  

مرکز رسانه شورا به همراه این اطلاعیه پیوستی از نظرسنجی‌ها و تأثیرات 

به کنکوری در سال‌های اخیر از نگاه معلمان و والدین هم منتشر  مصو

کرده است. بر اساس نظرسنجی، بیشتر معلمان و درصد قابل توجهی از 

به کنکوری شورا را گامی مثبت در مسیر بهبود فرآیند  اولیای آنها مصو

شناسایی داوطلبان مستعدتر، توانمندتر و شایسته‌تر )برگرفته از متن سوال 

نظرسنجی ایسپا( دانسته‌اند.  

مستندات دیگر پیوست اطلاعیه نشان می‌دهد سهم دهک‌های کم‌درآمد 

)دهک‌های ۱ تا ۵( در رشته‌های پرطرفدار مانند پزشکی، دندانپزشکی و 

داروسازی از ۱۴ درصد به ۴۶ درصد افزایش یافته که تغییری به نفع مناطق 

کم‌برخوردار است. یا اینکه دهک‌های پایین‌تر با اعمال تأثیر قطعی سوابق 

تحصیلی، امکان رقابت بیشتری یافته‌اند که در نمونه آماری پذیرفته‌شدگان 

رشته‌های با آزمون گروه علوم تجربی سال ۱۴۰۲ این موضوع را می‌توان 

دید و نتیجه گرفت این اتفاق به تحقق عدالت آموزشی کمک کرده است. 

گزارش خانه کتاب و ادبیات ایران هم نشان می‌دهد انتشار کتاب‌های 

کمک‌آموزشی کاهش یافته و توجه به کتاب‌های درسی افزایش یافته 

است. بخش دیگر از مستندات منتشر شده شورا هم نشان‌دهنده افزایش 

میانگین نمرات دروس مدرسه‌ای است و حکایت از آن دارد که میانگین 

نمرات در برخی دروس مانند رشته تجربی در سال ۱۴۰۳ نسبت به سال 

قبل بهبود یافته است. رئیس شاخه ریاضی فرهنگستان علوم هم معتقد 

به توانسته روش‌های یادگیری مفهومی و منطقی را در  است این مصو

یت کند. با همه این شواهد، جمع‌بندی شورا تصمیم به  دانش‌آموزان تقو

حذف تأثیر قطعی معدل پایه دهم بوده که به منظور کاهش فشار روانی و 

اجرایی بر دانش‌آموزان، تمرکز بیشتر بر پایه‌های تحصیلی مهم‌تر )یازدهم 

و دوازدهم( و ایجاد انعطاف‌پذیری بیشتر برای تحقق عدالت آموزشی 

صورت پذیرفته است.

   دبیر شورا: کار وزیر علوم اخلاقی نبود  

اظهارات وزیر علوم و اطلاعیه شورا باعث ایجاد ابهاماتی شد که خبرنگاران 

روز گذشته آن را از دبیر شورا پیگیری کردند. عبدالحسین خسروپناه، 

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی، در جمع خبرنگاران حاضر در نشست 

معاونان آموزشی وزارت بهداشت درخصوص تصمیم اخیر شورا در مورد 

به کنکوری گفت: »از همه دستگاه‌ها نظیر وزارت علوم، سازمان  مصو

سنجش، وزارت بهداشت، وزارت آموزش‌و‌پرورش که نقش مهمی در این 

تصمیم داشتند، نظرات را گرفتیم و حتی پیمایش مردمی هم انجام دادیم 

و نظر دانش‌آموزان، خانواده‌ها و معلمان را هم دریافت کردیم. از مجموع 

نظرات، سه دیدگاه در شورای عالی انقلاب فرهنگی مطرح شد. یک دیدگاه 

به در سه پایه دهم تا دوازدهم بماند و تغییری نکند.  این بود که این مصو

یک دیدگاه دیگر این بود که پایه دهم حذف شود و پایه‌های یازدهم و 

دوازدهم با تأثیر قطعی بماند. نظر سوم هم این بود که پایه دهم حذف 

شود، پایه یازدهم با تأثیر مثبت و پایه دوازدهم با تأثیر قطعی در کنکور 

لحاظ شود. پس همه دستگاه‌ها نظرشان بر تأثیر قطعی پایه دوازدهم بود.«  

او در ادامه توضیح داد: »چندین جلسه در ستاد علم و ستاد تعلیم و تربیت 

و دو جلسه نیز در صحن شورای عالی انقلاب فرهنگی بحث شد. در 

جلسه نظر وزیر آموزش‌و‌پرورش را شنیدیم، اما وزیر علوم نه در جلسه 

به وقتی نگرفت و هیچ سخنی مطرح  قبل و نه در جلسه رأی‌گیری مصو

به رأی ندادند،  نکرد. درنهایت رأی‌گیری شد. کسانی که به این مصو

کسانی بودند که معتقد بودند هر سه پایه باید تأثیر قطعی داشته باشد.«  

خسروپناه ادامه داد: »اکثر اعضا، بخشی از اعضای حقیقی و فکر می‌کنم 

همه اعضای حقوقی، از جمله وزیر علوم و وزیر آموزش‌و‌پرورش هم به 

همین رأی دادند که پایه‌های ۱۱ و ۱۲ تأثیر قطعی داشته باشد.«  

وی خاطرنشان کرد: »پیشنهاد تأثیر مثبت پایه دوازدهم توسط جانشین 

سازمان سنجش در نامه‌ای مطرح شد، اما نه رئیس فعلی سازمان سنجش 

و نه رئیس قبلی چنین پیشنهادی به ما ندادند و از سوی وزارت علوم هم 

چنین پیشنهادی به ما نرسیده بود. وظیفه ما این است که جوانان و مردم 

عزیز شفاف‌سازی کنیم. اگر لازم باشد، من می‌توانم اسامی تمام کسانی 

به رأی دادند را اعلام کنم، همه بدانند.«   که به این مصو

بات شورا هیچ ابهامی ندارد و شفاف است،  خسروپناه با بیان اینکه مصو

ادامه داد: »شفاف‌سازی رکن حکمرانی است. اخلاق اقتضا می‌کند اگر 

عزیزی چه از اعضای حقیقی یا حقوقی پیشنهادی دارند، در صحن شورا 

مطرح کنند که مورد بحث قرار بگیرد و شاید هم رأی بگیرد. ولی اینکه 

به اعلام شود که چنین نظری   پیشنهادی مطرح نشود و بعد از مصو
ً
اصلا

بود، کار اخلاقی نیست.«

 دبیر شورای‌عالی انقلاب‌فرهنگی درباره رأی سیمایی‌صراف به مصوبه کنکوری موضع گرفت

واقعیت رأی آقای وزیر

یکشنبه ۷ بهمن 1403 

شماره  4339
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آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر آرای هیات‌های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 

سرعین تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است، 

لذا مشخصات متقاضیان و امالک مورد تقاضا به شرح ذیل به‌منظور 

اطالع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود درصورتی‌که 

اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می‌توانند 

از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را 

به اداره ثبت اسناد و امالک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 

مدت یک‌ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع 

قضایی تقدیم نمایند.

بخش سرعین: 

1- خانم پروانه قربانی ویند به شناسنامه شماره 935 كدملی 

1463638760 صادره مرکزی فرزند محرمعلی نسبت به ششدانگ 

شش قطعه زمین مزروعی به پلاک‌های ثبتی 348 و 349 و 350 و 

351 و 352 و 353 همگی فرعی از 80 اصلی بخش سه اردبیل حوزه 

ثبتی سرعین به مساحت‌های 375.02 و 2031.79 و 1609.85 

و 479.04 و 1217 و 209.84 مترمربع همگی از مالکیت اولیه 

محرمعلی قربانی

2- آقای فرهاد جاهدی كلخوران به شناسنامه شماره 1426 كدملی 

1463541953 صادره اردبیل فرزند بالاخان نسبت به ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به پلاک 719 فرعی از 81 اصلی بخش سه اردبیل 

حوزه ثبتی سرعین به مساحت 3432.22 مترمربع از مالکیت اولیه 

بالا خان جاهدی کلخوران 

3- آقای علی لطفی كلخوران به شناسنامه شماره 10 كدملی 

1466763701 صادره اردبیل فرزند ایواله نسبت به ششدانگ 8 

قطعه زمین مزروعی به پلاک‌های 777 فرعی به مساحت 4500.46 

مترمربع از مالکیت اسکندر نورانی و 778 فرعی به مساحت 5817.25 

مترمربع از مالکیت امیدعلی کامرانی و 779 فرعی به مساحت 

5665.64 مترمربع از مالکیت حمداله لطفی کلخوران و 780 فرعی 

به مساحت 2726.95 مترمربع از مالکیت حمداله لطفی کلخوران و 

781 فرعی به مساحت 6390.8 مترمربع از مالکیت حمداله لطفی 

کلخوران و 782 فرعی به مساحت 2857.52 مترمربع از مالکیت 

حمداله لطفی کلخوران 783 فرعی به مساحت 9041.82 مترمربع از 

مالکیت حمداله لطفی کلخوران و 784 فرعی به مساحت 5605.36 

مترمربع همگی فرعی از 81 اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین 

4- آقای داود احمدیان به شناسنامه شماره 8197 كدملی 0063180243 

صادره تهران فرزند ودود نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

به پالک 807 فرعی از 81 اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین 

به مساحت 800 مترمربع از مالکیت اولیه اسرافیل عبدی‌پور کلخوران 

5- آقای علی‌اصغر جوادزاده رخشانی به شناسنامه شماره 73613 

كدملی 1460735390 صادر اردبیل فرزند علی‌اكبر نسبت به 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پالک 808 فرعی از 81 اصلی 

بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت 1072.97 مترمربع 

از مالکیت اولیه حجت حقی 

6- آقای رحمان جوادی به شناسنامه شماره 1450487009 كدملی 

1450487009 صادره اردبیل فرزند نوروز نسبت به ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به پلاک ثبتی 809 فرعی از 81 اصلی بخش سه 

اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت 3610.54 مترمربع از مالکیت 

اولیه خود متقاضی 

7- آقای رضا غنی‌زاده به شناسنامه شماره 1450386407 كدملی 

1450386407 صادره مرکزی فرزند محمود و آقای یحیی غنی‌زاده 

به شناسنامه شماره 970 كدملی 6039648139 صادره نیر فرزند 

محمود بالسویه نسبت به ششدانگ 12 قطعه زمین مزروعی به پلاک 

1158 فرعی به مساحت 3579.97 مترمربع و 1213 فرعی به مساحت 

5505.8 مترمربع و 1215 فرعی به مساحت 5337.18 مترمربع و 

1216 فرعی به مساحت 6700.04 مترمربع و 1217 فرعی به مساحت 

3814.56 مترمربع و 1218 فرعی به مساحت 4003.61 مترمربع و 

1220 فرعی به مساحت 1452.41 مترمربع و 1221 فرعی به مساحت 

3444.33 مترمربع و 1222 فرعی به مساحت 2104.98 مترمربع و 

1223 فرعی به مساحت 9635.1 مترمربع و 1224 فرعی به مساحت 

4556.1 مترمربع و 1260 فرعی به مساحت 2326.05 مترمربع 

همگی فرعی از 82 اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین و همه 

از مالکیت اولیه باب‌اله و عبداله هر دو عباس پورکنزق 

8- خانم زهرا ایمانی كنزق به شناسنامه شماره 7450308223 كدملی 

7450308223 صادره تهران فرزند رحمان نسبت به ششدانگ دو قطعه 

زمین مزروعی به پالک ثبتی 1202 فرعی به مساحت 5030.47 

مترمربع و 1251 فرعی به مساحت 3161.69 مترمربع هر دو فرعی 

از 82 اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین و هر دو از مالکیت 

اولیه خانعلی شکاری 

9- آقای اروجعلی غنی‌زاده به شناسنامه شماره 1000 كدملی 

6038713050 صادره مرکزی فرزند محمدقلی نسبت به ششدانگ 

12 قطعه زمین مزروعی به پلاک‌های ثبتی 1203 فرعی به مساحت 

4556.1 مترمربع و 1205 فرعی به مساحت 3444.32 مترمربع و 

1206 فرعی به مساحت 3218.7 مترمربع و 1207 فرعی به مساحت 

5505.09 مترمربع و 1211 فرعی به مساحت 3246.50 مترمربع 

و 1212 فرعی به مساحت 3513.08 مترمربع و 1234 فرعی به 

مساحت 2236.73 مترمربع و 1235 فرعی به مساحت 3815.52 

مترمربع و 1236 فرعی به مساحت 2118.48 مترمربع و 1237 فرعی 

به مساحت 7809.96 مترمربع و 1238 فرعی به مساحت 893.08 

مترمربع و 1269 فرعی به مساحت 9885.87 مترمربع همگی فرعی 

از 82 اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین و همگی از مالکیت 

اولیه باب‌اله و عبداله هر دو عباس پور کنزق

10- آقای خداداد ایمانی كنزق به شناسنامه شماره 2432 كدملی 

1463566271 صادره اردبیل فرزند فرمان نسبت به ششدانگ 5 قطعه 

زمین مزروعی به پلاک‌های 1247 فرعی به مساحت 10339.58 

مترمربع از مالکیت اولیه رحمان یزدانی گنزق و 1248 فرعی به مساحت 

4108.17 مترمربع از مالکیت سلمان ایمانی و 1249 فرعی به مساحت 

5960.66 مترمربع از مالکیت ماشاالله فاتحی گنزق و 1263 فرعی به 

مساحت 5629.08 مترمربع از مالکیت محمد حسین عمو دهقانی گنزق 

و 1268 فرعی به مساحت 2027.36 مترمربع از مالکیت اولیه ماشاالله 

فاتحی همگی فرعی از 82 اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین 

11- آقای صدقعلی رحمانی گنزق به شناسنامه شماره 1648 كدملی 

1463558430 صادره اردبیل فرزند مهدیقلی نسبت به ششدانگ 

یازده قطعه زمین مزروعی به پلاک‌های 1250 فرعی به مساحت 

1674.49 مترمربع از مالکیت پنجعلی رجبی و 1252 فرعی به 

مساحت 2718.39 مترمربع و از مالکیت باب‌اله و عبداله هر دو عباس 

پور گنزق و 1255 فرعی به مساحت 414.42 مترمربع از مالکیت 

رفیع و جابر اصولی و 1257 فرعی به مساحت 1930.18 مترمربع از 

مالکیت رفیع و جابر اصولی و 1258 فرعی به مساحت 1094.3متر 

مربع از مالکیت آزاد خان فلاحی گنزق و 1259 فرعی به مساحت 

1537.19 مترمربع از مالکیت عزت‌اله فاتحی گنزق و 1261 فرعی به 

مساحت 1449.07 مترمربع از مالکیت باب‌اله و عبداله هر دو عباس 

پور گنزق و 1262 فرعی به مساحت 1292.89 مترمربع از مالکیت 

عبداله معمر گنزق و 1264 فرعی به مساحت 4269.79 مترمربع از 

مالکیت رفیع و جابر اصولی و 1265 فرعی به مساحت 3274.37 

مترمربع از مالکیت عزت‌اله فاتحی گنزق و 1267 فرعی به مساحت 

1819.66 مترمربع از مالکیت باب‌اله و عبداله هر دو عباس پور 

گنزق همگی فرعی از 82 اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین 

12- خانم مهیندخت رجبی گنزق به شناسنامه شماره 1971 كدملی 

1463561660 صادره اردبیل فرزند پنجعلی نسبت به ششدانگ 

دو قطعه زمین مزروعی به پلاک‌های 1266 فرعی به مساحت 

10894.08 مترمربع و 1270 فرعی به مساحت 5116.26 مترمربع 

هر دو فرعی از 82 اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین هر دو 

از مالکیت اولیه پنجعلی رجبی 

13 - آقای جمشید ایمانی كنزق به شناسنامه شماره 1893 كدملی 

1463560885 صادره اردبیل فرزند آقام‌اوغلان نسبت به ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1253 فرعی از 82 اصلی بخش سه 

اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت 5824.56 مترمربع از مالکیت 

اولیه خانعلی شکاری

14 - آقای احسان راستگو به شناسنامه شماره 1790 كدملی 

1465932658 صادره مرکزی فرزند بابا و آقای امین راستگو به 

شناسنامه شماره 928 كدملی 1465894071 صادره مرکزی فرزند بابا 

بالسویه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1254 

فرعی از 82 اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت 

1070 مترمربع از مالکیت اولیه حسین سرخان‌زاده

15 - آقای محمد رجبی كنزق به شناسنامه شماره 95 كدملی 

1466788232 صادره ایران فرزند پنجعلی نسبت به ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به پالک 1256 فرعی از 82 اصلی بخش سه 

اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت 8337.15 مترمربع از مالکیت 

اولیه پنجعلی رجبی 

16 - آقای حسن صوری ایردموسی به شناسنامه شماره 50 كدملی 

1467663115 صادره اردبیل فرزند بیت‌اله نسبت به ششدانگ دو قطعه 

زمین مزروعی به پالک 1401 فرعی به مساحت 7128.41ترمربع 

و 1402 فرعی به مساحت 7224.87 مترمربع هر دو فرعی از 93 

اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین هر دو از مالکیت اولیه 

بیت‌اله صوری

17 - آقای بیت‌اله صوری ایردموسی به شناسنامه شماره 2414 كدملی 

1463150954 صادره اردبیل فرزند خیراله نسبت به ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به پالک 1404 فرعی از 93 اصلی بخش سه 

اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت 6551.25 مترمربع از مالکیت 

اولیه خود متقاضی 

18 - آقای زكی‌اله دلكش ایردموسی به شناسنامه شماره 2617 كدملی 

1463153562 صادره اردبیل فرزند محمدقلی نسبت به ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1458 فرعی از 93 اصلی بخش سه 

اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت 3744.69 مترمربع از مالکیت 

اولیه میرزا حسین آقایی

19 - خانم فاطمه مرادی ایردموسی به شناسنامه شماره 3584 كدملی 

1463163266 صادره اردبیل فرزند گل‌بابا و خانم شهربانو مرادی 

ایردموسی به شناسنامه شماره 3585 كدملی 1463163274 صادره 

اردبیل فرزند گل‌بابا بالسویه نسبت به ششدانگ دو قطعه زمین مزروعی 

به پلاک‌های 1461 فرعی به مساحت 12228.74 مترمربع و 1463 

فرعی به مساحت 5113.44 مترمربع هر دو از 93 اصلی بخش 

سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین و هر دو از مالکیت اولیه گل‌بابا مرادی

20 - داریوش مرادی ایردموسی به شناسنامه شماره 1672 كدملی 

1463357958 صادره مرکزی فرزند گل‌بابا نسبت به ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به پالک 1462 فرعی از 93 اصلی بخش سه 

اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت5094.42 مترمربع از مالکیت 

اولیه گل‌بابا مرادی

21 - علی مرادی ایردموسی به شناسنامه شماره 3063 كدملی 

1463158025 صادره اردبیل فرزند گل‌بابا نسبت به ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به پالک 1464 فرعی از 93 اصلی بخش سه 

اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت 3708.46 مترمربع از مالکیت 

اولیه گل‌بابا مرادی

22 -آقای شجاعت بهپور بیله درق به شناسنامه شماره 1708 كدملی 

1463264410 صادره مرکزی فرزند سهراب نسبت به ششدانگ سه 

قطعه زمین مزروعی به پلاک‌های 1465 فرعی به مساحت 12195.70 

مترمربع از مالکیت مهدی قلی جهانگیری و1467 فرعی به مساحت 

9457.3 مترمربع از مالکیت التفات پور یوسف و 1468 فرعی به 

مساحت 5807.41 مترمربع از مالکیت مهدی قلی جهانگیری همگی 

فرعی از 93 اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین

23 - آقای علی مرادی ایردموسی به شناسنامه شماره 3063 كدملی 

1463158025 صادره فرزند گل‌بابا و خانم آذر مرادی ایردموسی به 

شناسنامه شماره 3588 كدملی 1463163304 صادره فرزند گل بابا 

نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پالک 1466 فرعی از 

93 اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت 7051.48 

مترمربع از مالکیت اولیه گل‌بابا مرادی

24 - آقای محمد حاجی‌زاده ایردموسی به شناسنامه شماره 7382 

كدملی 0053964462 تهران صادره فرزند اردشیر نسبت به ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 21 فرعی از 101 اصلی بخش سه 

اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت 6557.56 مترمربع از مالکیت 

اولیه کنتو ایرانی

25 - آقای امیرعلی نصیری الوارس به شناسنامه شماره 1 كدملی 

6039737395 صادره سرعین فرزند درویش نسبت به ششدانگ چهار 

قطعه زمین مزروعی به پالک 848 فرعی به مساحت 13043.47 

متر مربع و 849 فرعی به مساحت 5244.31 مترمربع و 850 فرعی 

به مساحت 6067.95 مترمربع و 851 فرعی به مساحت 5402.34 

همگی فرعی از 288 اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین هر 

چهار قطعه از مالکیت اولیه عوض رنجی

10313 كدملی  به شناسنامه شماره  عبدالصمد  - رضا   26

0063200856 صادره تهران فرزند اصغر نسبت به ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به پالک 820 فرعی از 288 اصلی بخش سه 

اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت 1100 مترمربع از مالکیت اولیه 

مرتضی پور نظری

27 - آقای ابوالفضل ستوده الوارس به شناسنامه شماره 1887 كدملی 

6038535713 صادره نیر فرزند سلیمان نسبت به ششدانگ دو 

قطعه زمین مزروعی به پالک 853 فرعی از 288 اصلی به مساحت 

5017.63 مترمربع بخش سه اردبیل حوزه ثبتی از مالکیت اولیه 

التفات و گلمراد و آدیش همگی بهمنی آلوارس و 866 فرعی از 288 

اصلی به مساحت 8690.38 از بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین 

از مالکیت اولیه التفات بهمنی آلوارس

28 - آقای صراف پناهی شایق به شناسنامه شماره 1366 كدملی 

6038794158 صادره فرزند رفیع نسبت به ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی 857 فرعی از 288 اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی 

سرعین به مساحت 6357.03 مترمربع از مالکیت اولیه بشیر نذیری

گهی : 1871875 شناسه آ
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